[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраля 2018 г.                      г. Дальнереченск                              № 95

Об утверждении перечня общественных территорий,

 отобранных для голосования по общественным территориям,

 подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году

на территории Дальнереченского городского округа
В целях проведения на территории Дальнереченского городского округа голосования по выбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2018 году, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.12.2017 № 1578 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 29.12.2017 г. № 1058 «О порядке организации и проведения открытого  голосования по общественным территориям Дальнереченского городского округа»,  протоколом заседания общественной комиссии от 12.02.2018 г., на основании Устава Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень общественных территорий, отобранных для голосования по общественным территориям, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году  на территории Дальнереченского городского округа (прилагается).
2. Отделу муниципальной службы,  кадров и делопроизводства  (Ивченко) настоящее постановление опубликовать в газете «Дальнеречье» и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Дальнереченского городского округа Черных А.А.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                           С.И. Васильев
                          УТВЕРЖДЕН

                                                         постановлением администрации

                                                                  Дальнереченского городского округа

                                                                      от  12 февраля 2018 г.         №  95
Перечень общественных территорий,
отобранных для голосования по общественным территориям,
подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2018 году
на территории Дальнереченского городского округа
1. Аллея Победы, г. Дальнереченск, ул. Победы от пересечения с ул. Уссурийской до пересечения с ул. Красной.

2. Сквер в микрорайоне ЛДК,  г. Дальнереченск ул. Центральная (возле ДК имени Сибирцева).